F E B R U A R I U S.

- nis); Vesp. de Dom. com. Ss. Cc.; Compl. Dom.
- 13 Viol. F. ~~3~~. De ea, *spx.* — **F.** Off. de fer. ut in Psalm. Ll. de Scr. occ. e. suis RR; Ad Laud. Pss. II sch. Cap. et Hymn. de Psalm. I sch. or. Dom. praec. Suffr.; ad Prim. 4 Pss. Cap. *Pacem* Prec. domin. Lbr. *Dominus autem*; Mis. de Dom. praec. 2 or. *A cunctis* 3 or. *Fidelium* 4 or. ad lib. (O. C.) (omitt. Tractus et dic. tant. Grad.). *In Basil. Metropol.* Missa convent. dic. pro Defunct.; Vesp. de sequ. Suffr.; Compl. de fer. Prec.
- 14 R. F. ~~4~~ S. Valentini Presb. M., *spx.* — **Sx.** DV. Ll. 1 et 2 de Scr. occ. 3 pr. *Te Deum*; Suffr.; ad Prim. Prec.; in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad lib. Tractus; Vesp. de sequ. Suffr.; Compl. fer. Prec.
- 15 R. F. ~~5~~ Ss. Faustini et Jovitae Mm., *spx.* — DV. **Sx.** Ll. 1 et 2 de Scr. occ. 3 pr. *Te Deum*; Suffr.; ad Prim. Prec.; in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 ad lib. Tractus; Vesp. de fer. Ant. ad *Magn.* pr. *Quod autem* or. Dom. praec. Suffr.; Compl. fer. Prec.
- 16 Viol. F. ~~6~~. De ea, *spx.* — **F.** Off. ut in Psalm. DV. Ll. de Scr. occ. e. suis RR; Ad Laud. Pss. II sch. Cap. et Hymn. de Psalm. I sch. Suffr.; ad Prim. 4 Pss. Cap. *Pacem* Prec. domin. Lbr. *Dominus autem*; Mis. de Dom. praec. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad lib. (omitt. Tractus et dic. tant. Grad.) Prf. com. *Ben. D-no*; *in Basil. Metropol.* Miss. Conv. dici potest de SS. Euchar. Sacram. sine Gl. 2 or. Dom. 3 or. *A cunctis* sine Cr. Prf. Nativ. *Ben. D-no*; Vesp. de fer. Ant. ad *Magn. Semen est e fer.*

## F E B R U A R I U S.

- 3 praec. or. Dom. praec. Suffr.; Compl. fer. Prec.
- 17 Viol. *Sabb.* De ea, *spx.* — **F.** In Off. oo. ut fer. 5 anteced.; Mis. de Dom. praec. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad lib. (omitt. Tractus et dic. tant. Grad.); in *Basil.* *Metrop.* Miss. Conv. dici potest de Passione (c. viol.) sine Gl. 2 or. Dom. 3 or. *A cunctis* sine Cr. Prf. de Cruce *Ben.* *D-no;* Vesp. de sequ. AA. et Pss. de fer. 6, a Cap. de BMV. in Sabb. com. S. Simeonis EM. Suffr. (Ant. *Sancti*); Compl. fer. Doxol. B. Prec. *quadragesima II*
- 18 A. Sabb. *De S. Maria in Sabb.*, *spx.* — **Sx.**  
DV. Off. de Sabb. et pr. l. Ll. 1 et 2 de Scr. occ. c. suis RR. 3 l. pr. pro mense Febr. *Te Deum*; com. SEM. Suffr. pr.; ad Prim. in R. br. *Qui natus* Prec. domin.; Mis. *Salve Gl.* 2 or. SEM. 3 or. de Spir. S. Tractus Prf. B. *Et te in veneratione*; Vesp. de sequ. Dom. AA. et Pss. de Sabb. rel. pr. Suffr.; Compl. Sabb. Prec.
- 19 Viol. *Q2* (M. P.) ~~DOM. QUINQUAGESIMAE~~, 2 cl. De ea, *sdx.* — **D.** Inv. et Hymn. ut Dom. Septuag.; ad Laud. AA. pr. Pss. II sch. Suffr. ad Prim. Ant. pr. Pss. *Dominus, Jubilate, Beati, Retribue* omitt. Symb., et die. Prec.; ad al. Hor. Ant. pr.; Miss. pr. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad lib. (O. C.) Cr. Prf. Trin. *Ben.* *D-no;* Vesp. de Dom. Suffr.; Compl. Dom. Prec.
- 20 Viol. *Z*. De ea, *spx.* — **F.** Off. ut in Psalm. Ll. de Scr. occ. c. suis RR.; Ad Laud. Pss. II sch. Cap. et Hymn. de Psalm. I sch. or. Dom. praec. Suffr.; ad Prim. 4 Pss. Cap. *Pacem* Prec. domin. Lbr. *Dominus autem*; Mis. de Dom. anteced. 2